
Projekt 
 
z dnia  23 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/.../2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie, położonej w miejscowości Łąki Bratiańskie, obręb geodezyjny Bratian, na rzecz 

Powiatu Nowomiejskiego z przeznaczeniem na cele publiczne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 6 pkt. 1 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Nowomiejskiego, prawa własności 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Nowe Miasto Lubawskie, położonej w miejscowości Łąki 
Bratiańskie, obręb geodezyjny Bratian, oznaczonej numerem geodezyjnym 18/41 o powierzchni 0,0781 ha, 
oznaczonej w KW EL1N/00033611/8, wartości rynkowej 5.405,00 zł, z przeznaczeniem na pas drogowy drogi 
powiatowej 1333 N. 

§ 2. Darowana nieruchomość zostanie przeznaczona na cele publiczne – budowę obiektów i urządzeń 
transportu publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB730EC7-758F-4F33-9FC6-6A910A2B7908. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 22 kwietnia 2021 r. (wpłynął 17.04.2021 r.) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim zwrócił się do Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie o nieodpłatne przekazanie części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej działką numer 18/32, obręb Bratian. Wnioskowana część działki stanowi 
ciąg drogi powiatowej Nr 1333N Iława – Nowe Miasto Lubawskie. Po podziale nieruchomości nadano numer 
18/41 o powierzchni 0,0781 ha, obręb Bratian. Nieruchomość leży w ciągu drogi powiatowej i za jej remonty 
oraz bezpieczeństwo ruchu drogowego na tym obszarze odpowiada Zarząd Powiatu. Droga ta leży na terenie 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie i służy głównie jej mieszkańcom. Wobec tego podjęcie Uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na rzecz Powiatu Nowomiejskiego z przeznaczeniem na cele publiczne jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB730EC7-758F-4F33-9FC6-6A910A2B7908. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



